
KONFIRMAND
2025–2026





Varje år säger mängder av 15-åringar att konfirmationen är det bästa de 
gjort. Vi hoppas att du ska känna samma sak!

Konfirmandtiden är ett tillfälle att fundera kring livets stora frågor, tankar 
om Gud, dig själv och världen. Under året får du möjlighet att utforska livet 
på egen hand och tillsammans med andra, i skratt och allvar, på läger och 
hemma.

Nu bjuder vi in dig som är född 2011 till möjligheten att konfirmeras! Svenska 
kyrkan Mölndal skickar ut denna broschyr – du är välkommen att anmäla 
dig till det alternativ som passar dig bäst utifrån tid, plats och innehåll.

Vi har ett brett utbud av olika grupper och hoppas att du ska hitta något som 
passar dig!

I en del grupper är det begränsat antal platser så anmäl dig i god tid.

Välkommen med din anmälan!

VÄLKOMMEN TILL ETT ÅR 
MED MINNEN FÖR LIVET!
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GRUPP & FÖRSAMLING    
      

SIDOR 

DETTA ERBJUDER VI

IDREKONFA, FÄSSBERG
- kombinerar konfirmation med skidor och annat kul i Idre

8SID.

- tre helgläger och intensivläsning under vinterhalvåret
INTENSIVKONFA LÄGER (HÖST & VINTER), KÅLLERED 9SID.

INTENSIVKONFA (SOMMAR), KÅLLERED
- intensivläsning under våren och början av sommarlovet, ett kort läger

10SID.

LÄGERKONFA (AKTIV), STENSJÖN
- Flera läger, mycket aktivitet och lekar

11SID.

SYDKONFA, FÄSSBERG
- vardagskonfa med vårläger i Halland och en tur till Köpenhamn

13SID.

12SID.LÄGERKONFA (ESTET), STENSJÖN
- du får åka på flera läger och ägna dig åt olika kreativa uttryck

SOMMARKONFA, FÄSSBERG
- åker på läger i början av sommaren, inte så många träffar under året

14SID.

ÖVRIGT         

15TILL DIG SOM ÄR FÖRÄLDER MITT I LIVET SID.
16FÖRSAMLINGARNAS UNGDOMSGRUPPER SID.
17RESA TILL TAIZÈ – MÖJLIGHET EFTER DIN KONFIRMATION SID.

KONTAKTUPPGIFTER 18SID.
20SID.ANMÄLAN



Måste jag tro på Gud? 
Det räcker att du är nyfiken på vad eller vem Gud är och att du vill veta mer.  
Tillsammans pratar vi och gör saker för att fundera kring vad tro är.

Måste jag gå i kyrkan varje söndag? 
Du ska gå på 18 gudstjänster under din konfirmationstid. En del är på söndagar  
och andra är en vardagskväll.

Finns det en grupp för mig med särskilda behov? 
Vi vill att din konfirmationstid ska bli bra. Om du har några  
särskilda behov, kontakta oss gärna.

Måste jag vara döpt? 
I nästan varje grupp finns ungdomar som inte är döpta. Konfirmationstiden är 
till för att prata, fundera och uppleva det som har med livet och den kristna tron 
att göra. Om du inte är döpt så erbjuds du att bli det under årets gång.

Vad är det bästa med att vara konfirmand? 
De flesta svarar gemenskapen och allt det roliga vi hittar på. Många uppskat-
tar samtalen och frågorna som diskuteras. Andra svarar att andakterna eller 
lägren är det bästa. 

 
Kostar det något? 
Alla våra konfirmationsalternativ är kostnadsfria men ibland kan det tillkomma 
mindre kostnader för exempelvis vissa måltider på lägren.
 
Måste jag åka på läger?
Alla grupper åker på läger, men det går att lösa på annat sätt om du av olika 
skäl inte kan sova borta. Hör av dig till oss så hittar vi en lösning tillsammans. 
 
Vad får jag lära mig? 
Konfirmationstiden är ett utmärkt tillfälle att lära sig mer om kristen tro, vem 
Jesus är och få prata om Gud och sådant som du tycker är viktigt i livet. Idag 
är många intresserade av andlighet och tro och på konfan får du chans att 
lära dig mer, diskutera och uppleva vad kristen tro, församling och livet med 
Jesus kan handla om.

VANLIGA FRÅGOR
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”Det bästa är att  
få upptäcka mer  
av världen, Gud 

och sig själv.  
Att få sådana 

häftiga minnen.”

”Undervisningen var 
väldigt bra! Den var 

spännande,  
jag blev nyfiken, ville 

veta mer.”

”Jag har upptäckt att 
jag är älskad vad som 
än händer.” 

”Jag har lärt mig att det är viktigt att våga 
vara sig själv och att våga berätta om det 
som är jobbigt.” 

”Konfirmationen var mäktig! Man kände sig 
stolt inför alla släktingar och vänner. Det kändes 
verkligen att vi som konfagäng hade lärt känna 
varandra.”

SAGT OM TIDEN  
SOM KONFIRMAND

”Gemenskapen var varm, som en  
stor kram. Jag fick vara mig själv.”
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Idrekonfa är alternativet för dig som vill fylla din 
konfatid med allt från lek till stillhet och bön. Vi 
diskuterar, dramatiserar, sjunger och umgås. På 
jullovet åker vi till Idre där vi får åka skidor och 
prova på andra vinteraktiviteter. 
    
TRÄFFAS: Följande lördagar: 6/9, 11/10, 15/11, 6/12, 
24/1, 21/2, 21/3, 25/4
VAR: Fässbergs församlingshem  
(Terrakottagatan 3b, Mölndal).
LÄGERDATUM: 26-28 september 2025, 26 januari 
2026 (gemensamt uppstartsläger för Syd- och Idre-
konfa) samt 2-6 januari.
KOSTNAD: Gratis. 
KONFIRMATION: Lördag 9 maj 2026, Fässbergs kyrka.
VID FRÅGOR: Kontakta Johanna Risenfors Lindmark,  
johanna.risenforslindmark@svenskakyrkan.se, 
0738-520 412. 
ANMÄLAN: svenskakyrkan.se/molndal/konfirmation 

IDREKONFA 
FÄSSBERGS FÖRSAMLING
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Vi lär känna varandra genom utmaningar, upplevel-
ser och skratt under tre helgläger. Vi är utomhus efter 
årstidens förutsättningar, men sover alltid inne i en 
varm säng. Däremellan träffas vi intensivt tio torsda-
gar under hösten och tidig vår, mellan klockan 16:30 
och 18:30. Träffarna ägnar vi åt att läsa, psalmer och 
musik. Vi får också fördjupa oss i och reflektera över 
kristen tro.   
TRÄFFAS: Torsdagar fr.o.m. 11 september t.o.m.  
20 november 2025, samt fr.o.m. 15 januari t.o.m.  
5 mars 2026.
VAR: Kållered, exakt adress meddelas senare.
LÄGERDATUM: 12-14 september 2025,  
21-23 november 2025 och 2–4 januari 2026
KOSTNAD: Gratis. 
KONFIRMATION: 7 mars 2026  
VID FRÅGOR: Kontakta Mattias Henningsson,  
mattias.henningsson@svenskakyrkan,  
0738-520 378. 
ANMÄLAN: svenskakyrkan.se/molndal/konfirmation

INTENSIVKONFA LÄGER (HÖST OCH VINTER) 
KÅLLEREDS FÖRSAMLING
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Det här är intensivkonfa för dig som vill träffas 
på sköna vårkvällar och sedan fortsätta konfa- 
läsningen på sommarlovet. På torsdagar träffas 
vi mellan klockan 16:30 och 18:30. Vi kommer lära 
känna nya och gamla vänner, upptäcka Bibelns 
berättelser och lära oss om Gud och livet genom 
musik och äventyr. De två första veckorna på 
sommaren har vi dagläger. Då fortsätter vi att 
upptäcka vår plats i världen tillsammans. 
 
TRÄFFAS: torsdagar fr.o.m. 9 april t.o.m. 28 maj 
2026, samt 15–18 juni och 22–26 juni 2026
VAR: Kållered, exakt adress meddelas senare. 

INTENSIVKONFA (SOMMAR) 
KÅLLEREDS FÖRSAMLING
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LÄGERDATUM: 3-5 april 2026, samt dagläger  
15–18 juni och 22–26 juni 2026
KOSTNAD: Gratis.
KONFIRMATION: 27 juni 2026
VID FRÅGOR: Kontakta Mattias Henningsson,  
mattias.henningsson@svenskakyrkan,  
0738-520 378. 
ANMÄLAN: svenskakyrkan.se/molndal/konfirmation
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Alternativet för dig som tycker det är kul att åka på läger, lära känna 
nya människor och som är nyfiken på kristen tro. På lägren kommer 
vi ägna oss åt: bad, fotboll, volleyboll, lekar och tävlingar mm. Vi 
kommer att bekanta oss med bibeln, Jesus och utforska hur kristen 
tro och liv kan vara relevant för livet och dess utmaningar, för dig
som nybliven tonåring. 

TRÄFFAS: Tre läger samt en träff i månaden på hemmaplan. 
VAR: Stensjökyrkan samt tre olika lägergårdar.
LÄGERDATUM: 5–7 sep, påsklovet (exakta datum ej klart) samt ett 
midsommarläger 13-21 juni.
KOSTNAD: Gratis.
KONFIRMATION: lördag 27 juni 2026, Stensjökyrkan.
VID FRÅGOR: Kontakta Romano Scropeta,  
romano.scropeta@svenskakyrkan.se,  
0738 - 520 471. 
ANMÄLAN: svenskakyrkan.se/molndal/konfirmation 

LÄGERKONFA (AKTIV) 
STENSJÖNS FÖRSAMLING



Lägerkonfan är alternativet för dig som tycker 
det är kul att åka på läger. Förutom att tala om 
Gud, bibeln och bön kommer vi ägna oss åt oli-
ka kreativa aktiviteter som att sjunga och spela, 
skriva och producera en låt, göra små filmer, 
och syssla med drama. Tillsammans undersöker 
vi vad kristen tro är, och om det är något för 
dig. Vi kommer äta gott, sova gott och ha det 
gött tillsammans i en fantastisk gemenskap. 

LÄGERKONFA (ESTETISK) 
STENSJÖNS FÖRSAMLING
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TRÄFFAS: Tre läger samt en träff i månaden  
på hemmaplan.
VAR: Stensjökyrkan samt tre olika lägergårdar.
LÄGERDATUM: 5–7 sep, påsklovet (exakta datum  
ej klart) samt ett midsommarläger 13-21 juni.
KOSTNAD: Gratis.
KONFIRMATION: lördag 27 juni 2026,  
Stensjökyrkan.
VID FRÅGOR: kontakta Markus Göranson,
markus.goranson@svenskakyrkan.se,  
0738-520 377
ANMÄLAN: svenskakyrkan.se/molndal/konfirmation 



Konfaläsning i Fässberg varannan vecka i  
direkt anslutning till ungdomsgruppen. På  
påsklovet åker vi till sydhalland och bor precis  
vid havet på Gullbrannagården. Vi tar även en 
tur till Köpenhamn. Ange gärna i anmälan om 
du har något särskilt intresse som du vill få in  
i konfan, t.ex. drama, musik, pyssel, måla eller 
sport och lek. Precis som i alla andra konfir-
mandgrupper pratar vi om Gud, vem Jesus är, 
och livets stora och små frågor. 
 
 
 

SYDKONFA 
FÄSSBERGS FÖRSAMLING
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TRÄFFAS: Varannan onsdag 16:30-19.00  
Uppstart 3 eller 10 september 2025.
VAR: Fässbergs församlingshem 
(Terrakottagatan 3b, Mölndal).
LÄGERDATUM: 26-28 september 2025  
(gemensamt uppstartsläger för Syd- och Idrekonfa)
samt Påsklovet 2026 (v. 15).
KOSTNAD: Gratis.
KONFIRMATION:  
Lördag 30 maj 2026, Fässbergs kyrka.
VID FRÅGOR:  
Kontakta Johanna Risenfors Lindmark,
johanna.risenforslindmark@svenskakyrkan.se,  
0738-520 412.
ANMÄLAN: svenskakyrkan.se/molndal/konfirmation 
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SOMMARKONFA 
FÄSSBERGS FÖRSAMLING
I sommargruppen får du åka på ett lite längre  
läger med mycket gemenskap. Vi leker, diskuterar,  
badar och har kul. Här finns också tid för stillhet  
och bön och samtal om stort och smått. Detta  
alternativ passar särskilt bra för dig som har
mycket att göra under terminstid och istället vill  
avsätta en del av sommarlovet till konfirmationsläsning. 
 
TRÄFFAS: 11-18 juni 2026, samt enstaka träffar under  
läsåret 25/26. Uppstart runt 1 advent 2025.
VAR: Fässbergs församlingshem  
(Terrakottagatan 3b, Mölndal).
LÄGERDATUM: 11-18 juni 2026, samt ett mindre uppstarts- 
läger i början av vårterminen 2026 (mer info kommer).
KOSTNAD: Gratis.
KONFIRMATION: Lördag 28 juni, Fässbergs kyrka.
VID FRÅGOR: Kontakta Johanna Risenfors Lindmark,
johanna.risenforslindmark@svenskakyrkan.se, 0738-520 412.
ANMÄLAN: svenskakyrkan.se/molndal/konfirmation 
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FÖRÄLDER MITT I LIVET  
Välkommen att anmäla dig till tre tisdagskvällar och ett 
övernattningsdygn. Vi träffas, äter tillsammans, samtalar 
och lyssnar på intressanta föreläsare. Tid för tankar och 
reflektion - och ett sätt att uppleva något av det din tonåring 
upplever under sin konfirmationstid. Tema: Föräldraskap, 
Relationer, Tro. 

- TISDAG 9 SEPTEMBER, KL. 18-20 (DROP-IN FRÅN 17.30). 
- TISDAG 23 SEPTEMBER, KL. 18-20 (DROP-IN FRÅN 17.30). 
- TISDAG 7 OKTOBER, KL. 18-20 (DROP-IN FRÅN 17.30). 
- FREDAG 17 OKTOBER TILL LÖRDAG 18 OKTOBER,  
  ÖVERNATTNING 
  KOSTNAD: 550KR.  

Ledare för gruppen är Louise Sjölund och Lotta Dahlbom 
Larsson. Vid frågor, kontakta Louise Sjölund på 0738-520411,  
louise.sjolund@svenskakyrkan.se.
 
Anmäl dig till louise.sjolund@svenskakyrkan.se senast 21 juni.

LEVER DU MED EN TONÅRING?  
DÅ KAN DETTA VARA NÅGOT FÖR DIG! 

VUXEN- 
KONFIRMATION

Missade du möjligheten  
att konfirmeras som tonåring?  

Och vill ta igen det nu? 
Läs mer om möjligheten till  

vuxenkonfirmation här:  
svenskakyrkan.se/molndal/

vuxenkonfirmation
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STENSJÖNS FÖRSAMLING 
Torsdagar 18:00-21:00
Ett tillfälle i veckan att stanna upp från  
allt som är runtomkring och slappna av i 
den härliga gemenskapen vi bygger till-
sammans. Våra träffar (oftast torsdagar i 
Fågelbergskyrkan) har vi alltid tre element 
med: Fika, aktivitet och andakt. Kom som 
du är och känn dig mer än välkommen,  
så gör vi UG tillsammans. 
ANSVARIG: Jacob Gawlitza, 
jacob.gawlitza@svenskakyrkan.se,  
0738-520 472

FÄSSBERGS FÖRSAMLING
Onsdagar 19:00-21:00  
Du som vill kan först gå på veckomässan 
i Fässbergs kyrka kl. 18:30 och därefter 
komma till FUG. Vi har olika temakvällar 
med aktiviteter, vi leker, spelar sällskaps-
spel, bakar, pysslar och umgås. Kvällen av-
slutas med andakt, bibel, lovsång och bön. 
Alla är välkomna och FUG är en bra plats 
att hänga med vänner och lära känna nya! 

ANSVARIG: Sara Brynte,  
sara.brynte@svenskakyrkan.se,  
0738-520 431

BIBELSKOLA FÖR UNGA 
Bibelskola för unga är en grupp för dig 
som är mellan 14 och 20 år och vill dyka 
ner i Bibeln. Du behöver ingen förkun-
skap utan bara att du är intresserad  
och nyfiken. 

Varje träff innehåller ett pass bibelstu-
dium under ledning av en talare, fika, 
andakt, skratt och gemenskap. Mellan 
träffarna läser du på egen hand ett 
par kapitel i Bibeln, när terminen är slut 
kommer du som deltagare ha läst ett  
helt evangelium: fantastiskt!
ANSVARIG: Jacob Gawlitza, 
jacob.gawlitza@svenskakyrkan.se, 
0738-520 472

KÅLLEREDS FÖRSAMLING 
Torsdagar 18:00-21:00
På Kållereds ungdomsgrupp har vi kul 
tillsammans. Häng i kyrkan, galet roliga 
utflykter och stillhet i stearinljusens flack-
ande sken. Välkommen till Centrumkyrkan 
på torsdagkvällar med start 28 augusti 

ANSVARIG: Mattias Henningsson 
mattias.henningsson@svenskakyrkan.se, 
0738-520 378

VÄLKOMMEN TILL FÖRSAMLINGARNAS  
UNGDOMSGRUPPER 
Oavsett om du är konfirmand eller inte så är du som är  
mellan 13 och 20 år välkommen till församlingarnas  
ungdomsgrupper.



RESA TILL TAIZÉ, FRANKRIKE 
I början av augusti 2026 har du som nykonfirme-
rad möjlighet att åka till Frankrike och klostret 
Taizé, dit ungdomar kommer från hela världen. 
Svenska kyrkan i Mölndal har gjort den här resan 
sedan 1996 (förutom 2 år under pandemin). 
Resan har gjort stort intryck på många som har 
åkt med. Bered dig på ett äventyr som – utö-
ver möten med ungdomar från andra kulturer 
– innehåller en skön blandning av lekar, skratt, 
samtal och storslagna stunder av stillhet. Dess-
utom kommer det att finnas tid att umgås med 
både gamla och nyfunna vänner. Vi hoppas att 
du följer med!
 

DATUM: 1-9 augusti 2026.
KOSTNAD: 2850 kr om du anmäler dig före  
1 februari, 3100  kr om du anmäler dig senast  
15 mars, därefter 3600 kr. Sista anmälningsdag 
är 1 maj 2026. 

RÖSTER FRÅN TIDIGARE ÅR: ”Glädjefyllt, frihet, 
befriande, gött”, ”Väldigt bra gemenskap”, ”Det 
är som en lugn paus från verkligheten”, ”Gött 
folk, lärorikt, varmt”. 

VID FRÅGOR:  
Kontakta Johanna Risenfors Lindmark,
johanna.risenforslindmark@svenskakyrkan.se, 
0738-520 412.
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KONTAKTA OSS OM DU 
UNDRAR NÅGOT
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ANMÄL DIG PÅ: 
svenskakyrkan.se/molndal/konfirmation

KÅLLEREDS FÖRSAMLING 

Frida Ohlsson Sandahl (präst), 

frida.ohlssonsandahl@svenskakyrkan.se, 

0738-520 379. 

Ammi Jonsson (församlingspedagog)

ammi.jonsson@svenskakyrkan.se,  

0738 520 374

Mattias Henningsson (pedagog)

mattias.henningsson@svenskakyrkan.se,  

0738 520 378 

 

FÄSSBERGS FÖRSAMLING 

Johanna Risenfors Lindmark (präst)  

johanna.risenforslindmark@svenskakyrkan.se, 

0738-520 412. Sara Brynte (ungdomspedagog)

sara.brynte@svenskakyrkan.se,  

0738-520 431. Olof Hornby (ungdomspedagog),  

olof.hornby@svenskakyrkan.se,  

0738-520 417. 

STENSJÖNS FÖRSAMLING 
Romano Scropeta (präst)  romano.scropeta@svenskakyrkan.se, 0738-520 471. 
Markus Göranson (ungdomspedagog),  markus.goranson@svenskakyrkan.se, 0738–520 377. 
Jacob Gawlitza (ungdomspedagog) jacob.gawlitza@svenskakyrkan.se,  0738-520 472.



Detta är livet!
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ANMÄL DIG SENAST DEN 8 JUNI PÅ 
svenskakyrkan.se/molndal/konfirmation

ANMÄLAN 
Vi bekräftar alla anmälningar med ett  
bekräftelsemail inom en vecka. Mer info  
om respektive grupp kommer sedan mot  
slutet av juni.  
 

Broschyr från Svenska kyrkan 
Mölndal, till alla hushåll med  
ungdom född 2011.


